
Zápisnica z otvárania ponúk  
 

Predmet zákazky:   Mrazené potraviny I. (R5-2.1/071/2023) 
 
Druh postupu:    Zákazka v rámci DNS,  

Výzva na predkladanie ponúk, v rámci zriadeného DNS pod. č. R5-
2.1/152/2022 na „Potraviny a potravinové výrobky“ 

 
Označenie DNS vo V EU:   2023/S 026-075278 zverejnené dňa 06.02.2023 
 
Označenie DNS vo VVO:   028/2023 pod číslom 05604-MUT dňa 07. 02. 2023 
 
Lehota na predkladanie ponúk : 04.10.2023 10:00:00 hod. 
 
Dátum a čas otvárania ponúk:  04.10.2023 10:05:00 hod. 
Dátum a čas otvárania ponúk: 04.10.2023, 10:05:00 hod. 
Miesto otvárania ponúk: elektronický nástroj Josephine 
 
 
   Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku: 
 

P.č.: Obchodné meno/názov uchádzača 
Sídlo/miesto podnikania uchádzača 

Dátum a čas 
predloženia ponuky 

Návrh na plnenie 
kritéria 

Celková cena za celý 
predmet zákazky 

v EUR s DPH         

1. Uchádzač  1 02.10.2023 14:14:34 145 605,60 

2. Uchádzač  2 02.10.2023 15:07:19 118 568,20 

3. Uchádzač  3 03.10.2023 07:28:53 338 673,65 

4. Uchádzač  4 03.10.2023 07:34:33 154 949,50 

5. Uchádzač  5 03.10.2023 08:38:56 108 063,30 

 
V súlade s § 52 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov, verejný obstarávateľ pristúpil k otváraniu ponúk prostredníctvom 
systému JOSEPHINE.  
 
 
 
V Bratislave, 05.10.2023 


